R 10 D-0886

LINCOLN
HELIOS _

ZENTRALSCHMIERUNG

Ersatzteilliste

Schmiergerat fliir wandernde Schmierstelien
Typ Cobra 1D

D-6909 Walldorf/Baden - Tel. (06227) 33-1
Fax (06227) 33259 - Telex 466088

%gm Postfach 1263 - Heinrich-Hertz-Str.



8 87 S1 &2

43 44 45 46 47 48
; é / 59 —
4 N
55
— 56
7
58
6
7
42
-
TN
N
/
eo/v e\r \75 107 53
Grundplatte Schmierkopftrager
Position  Sachnummer Benennung Position  Sachnummer Benennung
S
B 514-31406-1  Schmierkopftrager komplett, rechts 19 202-12049-5  Senkschraube m. Innensechskant M6x 16
(ohne Lagerung) oder 20 201-12546-4 Innensechskantschraube M5x16 N’
514-31407-1  Schmierkopftrager komplett, links 21 210-12162-3  Zahnscheibe A5,3
(ohne Lagerung) 22 207-12138-2  Sechskantmutter M5 C
o] 514-31033-1  Schmierkopf komplett fiir 23 210-12162-7  Zahnscheibe A 12,5
Trichterschmiernippel oder 24 250-14004-1  Zylinderlager @12x216x10
514-31143-1  Schmierkopf kompiett fiir 25 234-13101-5  Hochdruckmanometer 0...250 bar 100
Kegelschmiernippel 31 210-12162-6  Zahnscheibe A 10,5
D 514-31400-1 Mitnehmerarm komplett ohne Mitnehmer- 32 201-12027-5  Innensechskantschraube M10x20
lasche und Mitnehmerrollen, rechts oder 35 302-17389-1  Bolzen
514-31401-1  Mitnehmerarm komplett ohne Mitnehmer- 36 514-31038-1  Fithrungshebel mit Lager (Pos. 41)
lasche und Mitnehmerrollen, links 37 514-36040-1  Anschlagplatte mit Anschlag (Pos. 39)
E 514-31397-1  Abstellvorrichtung komplett, rechts oder 38 514-31285-1  Zugfeder mit Spannrollen
514-31398-1  Abstellvorrichtung komplett, links 39 414-20657-1  Anschlag
F 514-31393-1 Steuerhebellager komplett 40 201-12021-5  Innensechskantschraube M8x40
1 215-12248-3  Splint @ 5x35 210-12162-5  Zahnscheibe A 8,4
2 209-12151-6  Scheibe & 18 207-12135-8  Sechskantmutter M8
3 201-12019-9  innensechskantschraube M6x 16 11 414-20741-1  Lager
210-12162-4  Zahnscheibe A6,4 42 414-20662-1 Federbolzen
207-12138-3  Sechskantmutter M6 207-12136-4  Sechskantmutter M12
6 209-12150-7  Scheibe ¥ 12 210-12162-7  Zahnscheibe A 12,5
7 215-12181-2  Splint @4 x20 43 207-12137-6  Sechskantmutter M16
8 624-25465-1 Sicherheitsventil (120 bar) 44 210-12162-9  Zahnscheibe A 16,5
10 514-30654-1  Verbindungshebel komplett 45 414-20695-1  Fihrungsrolle
11 250-14004-3  Zylinderlager @18x@24x25 46 514-31043-1  Schmierkopftréger
13 300-17228-1 Druckfeder 47 207-12136-4  Sechskantmutter M12 Z
14 207-12137-5  Sechskantmutter M14 48 414-20685-1 . Anschlagzapfen fiir Schmierkopf
16 307-17992-1 Konsole fiir Hubzahler 49 414-20721-1  Mundstick fiir Trichterschmiernippel oder \
17 233-13004-2  Hubzéhier 414-20722-1 Mundstiick Kegelschmiernippel
18 514-30646-1  Steuerhebel rechts oder 50 215-12186-1  Spannhlilse 4x20
514-30647-1  Steuerhebel links 51 414-20675-2  Zylinderlager

Anderungen vorbehalten



89b

89 101 102 104 a7 106 107 59 54
] %" 2 103 105 108
89d
62 ; N ’
89a H
& AL L 90 89c -

i
Wit

50-

Schmierkopf

72
3

110

Abstellvorrichtung Steuerhebellager
Position Sachnummer Benennung Position Sachnummer Benennung
52 300-17225-1  Druckfeder 514-31041-2  Tragerplatte kompl. links
53 514-36040-2  Fihrungshiilse kompl. mit2 Lagern 79 405-20303-1  Schaltrolle
(Pos. 51), Gewindestift und Kegel- 80 414-20694-1  Stelischraube |
schmiernippel 81 414-20678-1  Anschlag
54 302-17391-1  Bolzen 82 414-20720-2  Haltescheibe
55 414-20709-1  Laufrolle 83 300-17224-1  Druckfeder
56 414-20708-1  Stangenkopf 85 201-12022-8  Innensechskantschraube M10x16
57 205-12316-3  Hochdruckschlauch NW4x540, 86 514-31031-1  Fihrungsstange kompl. rechts oder
Rohrstutzen @8 514-31030-1  Fihrungsstange kompl. links
58 209-12151-4  Scheibe 16 87 251-14040-1  Kegelschmiemippel AR 1/8"’
59 204-12118-1  Gewindestift m. Innensechskant 88 223-12477-4  GE8-LR (R1/4"")
M8x12 89 Mitnehmerlasche kompl.
60 201-12021-3  Innensechskantschr. M8x 16 (je nach Rollen &)
204-12117-1 Gewindestift M6x10 90 303-17421-2  VerschluBschraube
61 414-22406-1 Faltenbalg 92 414-20718-1  Lagerring
62 414-20692-1  Filzstreifen | 96 414-20719-1.  Lagerring
64 414-20690-1 Distanzring 98 414-20717-1 Anschlagschraube
66 414-20693-1 Filzstreifen 1l 101 414-20711-2 Rolle
67 414-20691-1 Druckring 102 302-17372-1 Bolzen
68 207-12141-3  Sechskantmutter M26x1,5 103 300-17321-1  Schenkelfeder rechts oder
69 414-20696-1  Stelischraube Il 300-17322-1  Schenkelfeder links
70 414-20697-1  Fihrungsrolle | 104 414-20707-1  Federhalteplatte
7 207-12136-1  Sechskantmutter M10 105 201-12016-3  Innensechskantschraube M5x10
72 201-12027-6  Innensechskantschraube M10x25 106 514-31024-1  Scharnier-Teil mit Mitnehmerstange
73 250-14000-7  Rillenkugellager $30x@72x19 107 204-12116-1  Gewindestift M5x6
74 514-36040-3  Lagerhiilse komplett 108 300-17226-1  Druckfeder
(1 xPos..64, 87, 66, 67, 2x68; 110 308-18001-1  Mitnehmerrolle &30 oder
4xPos. 75 und 4x P0s.31) 308-18003-1 Mitnehmerrolle @21
75 201-12027-6  Innensechskantschraube M10x25 112 414-20710-1 Scharnier 2
76 251-14040-2  Kegelschmiernippel CR 1/8’ 113 215-12180-2  Splint3x15
77 514-31042-2  Tragerplatte kompl. rechts oder 114 209-12147-8  Scheibe $10,5




157 —~_
160 e
157 J
% —
142 148
min, 295
mox. 330
159 158
———— &
—t
_ , @F,;rsg
min, 750
e —— 140
I
— w10
’S’J/ [Mitnehmerarm I 149
/ | W J x
/ bl
~, i 150
. Bl
' —— 160
145 s,
. \ f
- D) UL B @4
146 — e ] 8!
\ ’ E:@] ] = 1
147
Konsole zur Befestigung der Cobra
Position Sachnummer Benennung Position Sachnummer Benennung
115 200-12008-6  Sechskantschraube M10x35 138 300-17219-1  Druckfeder
116 514-31035-1 Mitnehmeriager rechts oder 140 207-12133-1  Sechskantmutter M26x1,5
514-31034-1  Mitnehmerlager links 141 318-19142-1  Scheibe @ 28x44x8
117 514-31028-1 Nockenplatte kompl. rechts oder 142 514-31410-1  Gewindebolzen kompl.
514-31025-1 Nockenplatte kompl. links 145 514-31301-1 Hiilse, kompl.
118 514-31299-1  Gegenmutter 146 514-31411-1  Einstellschraube kompl.
119 300-17300-1  Zugfeder 147 209-12147-4  Scheibe A 21
120 414-20727-1  Schaltbiigel rechts oder 148 414-20754-1  Befestigungsschiene
414-20728-1  Schaltbiigel links 149 414-20755-1  Unterlegscheibe
121 414-20726-1  Druckscheibe 150 414-20751-1  Fihrungsstange
122 414-20725-1  Stange 151 414-20659-1  AnschluBBblock
123 414-20729-1  Unterlage 152 223-12272-8  GE 10-LR 1/4"
124 414-20723-2  Lagerhiilse rechts mit 2 Zylindertagern 163 222-12264-4  WinkelR1/4" i+ a
(Pos. 51) oder 154 203-12092-2  Stopfen mit Rand R 1/4"’
414-20724-2  Lagerhiilse links mit 2 Zylinderlagern 155 201-12021-4  Innensechskantschraube M8x25
(Pos. 51) 210-12162-5 Zahnscheibe A 8,4
125 215-12178-2  Splint 1,5x10 156 201-12031-2  Innensechskantschraube M10x20
126 209-13011-5  Scheibe 6,4 C 157 207-12137-4  Sechskantmutter M27
127 302-17385-2  Bolzen 158 210-12161-1  Zahnscheibe J21
128 302-17390-1 Bolzen 159 207-12137-2  Sechskantmutter M20
130 202-12404-4  Senkschraube m. Schlitz M8x20 160 210-12161-2  Zahnscheibe J28
131 414-20733-1 Antaufplatte 161 201-12016-3 Innensechskantschraube M5x10 C
132 514-36040-4  Gelenkhebel mit Puffer (Pos. 133 u. 134) 162 204-12118-1 Gewindestift M8x12
133 201-12017-6  Innensechskantschraube M5x8 163 414-20706-1  Fihrungsbolzen
134 414-20735-1  Puffer 164 514-31395-1  Fihrung mit Sechskantschraube
135 514-31394-2 . Einstellschraube mit Puffer 165 414-20676-1  Lagerbolzen
136 514-31044-1  Gelenkhebellager 165a 514-36054-6 1 Satz Federn fiir Cobra, links
137 215-12179-3  Splint2x25 165b  514-36054-7 1 Satz Federn fur Cobra, rechts
166 204-12117-1  Gewindestift M6x 10
167 215-12193-1  Zylinderstift 5x 16




